19815 - REINOSO BUILD SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 200.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 1.210.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : CAPITAL SOCIAL.- El capital social se fija en la cantidad de UN MILLON DOSCIENTOS DIEZ MIL EUROS 
(1.210.000,00 E), desembolsado en su totalidad, y se divide en DOCE MIL CIEN (12.100 E) participaciones sociales, iguales, 
acumulables e indivisibles con un valor nominal cada una de ellas de CIEN EUROS (100,00 E), numeradas. Datos registrales. S 8 , H 
AL 64298, I/A 8 ( 9.01.26).

19816 - CONSTRUCCIONES GINEL ALHABIA SL.
Ceses/Dimisiones.

[...]

19823 - ANDESUR HORMIGONES SOCIEDAD LIMITADA.
Pérdida del carácter de unipersonalidad. Ampliación de capital. Capital: 133.340,00 Euros. Resultante Suscrito: 533.340,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : ARTICULO 5º- CAPITAL SOCIAL.- El capital social es de QUINIENTOS 
TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA EUROS (533.340 E), representado por CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTAS 

TREINTA Y CUATRO (53.334) participaciones sociales indivisibles y acumulables, de DIEZ EUROS (10 E) de valor nominal cada une 
de ellas, totalmente asumidas y. Datos registrales. S 8 , H AL 65500, I/A 2 ( 9.01.26).

19824 - GREEN MOUNTAIN WASTE MANAGEMENT SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA.

[...]

19850 - ALMAINVER22 SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 225.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 540.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : Artículo 7. Capital social y participaciones sociales.- El capital social se fija en la cantidad de QUINIENTOS CUARENTA 
MIL EUROS (540.000 E), desembolsado en su totalidad y que se divide en 540.000 participaciones sociales iguales, acumulables e 
indivisibles, íntegramente asumidas, con un valor nominal de 1,00 Euro cada una de. Datos registrales. S 8 , H AL 60387, I/A 2 
( 9.01.26).

[...]

Ampliación de capital. Capital: 62.400,00 Euros. Resultante Suscrito: 63.400,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º.- Capital Social. El capital social de la Agrupación se fija en de SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 
EUROS (63.400,00 ?), dividido en SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTAS (63.400) participaciones acumulables, iguales e 
indivisibles que no podrán incorporarse a títulos negociables ni denominarse acciones, de UN EURO. Datos registrales. S 8 , H AL 
51242,Bis , I/ 6 .( 9.01.26).

19856 - BUILDING DAYMUN SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.

[...]

19857 - SAMAGA SISTEMAS EDUCATIVOS SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 35.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 38.200,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º. Capital social: El capital social se fija en la cantidad de TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS EUROS (38.200 
E), desembolsado en su totalidad y dividido en treinta y ocho mil doscientas (38.200) participaciones sociales, íntegramente asumidas, 
iguales, acumulables e indivisibles, con un valor nominal cada una de ellas, de. Datos registrales. S 8 , H AL 36379, I/A 3 ( 9.01.26).

19858 - DREVER ALMERIA SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones. Liquidador:

[...]

19866 - TRIMOAL SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 1.500,00 Euros. Resultante Suscrito: 81.500,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 6º.- Capital social.- Se fija el capital social en la suma de ochenta y un mil quinientos euros (81.500 E), dividido en 

ochocientas quince participaciones sociales, acumulables e indivisibles, de una sola clase y serie, de cien euros (100,00 E) de valor 
nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente con los números. Datos registrales. S 8 , H AL 39852, I/A 3 ( 9.01.26).